ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас продлить договор «Об образовании» между МБДОУ ДС №67 «Умка»
и законными представителями обучающегося _______________________________

  (ФИО полностью, дата рождения, месторождения)
с «__»_________20___г по «__»__________20__г.

По
причине:______________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество:
матери________________________________________________________________
                                                      (ФИО полностью)
отца___________________________________________________________________
                                                      (ФИО полностью)

дата «___»_______20___г.                 подпись_____________

дата «___»_______20___г.                 подпись_____________

Отв. лицу за организации д\п по ведению
личных дел воспитанников, продлить действие
договора  МБДОУ ДС № 67 «Умка»,

с «____»_____________20____г.

по «____»____________20___г.

______________О.В.Щеголева

«_____»_________20_____г

Заведующему
МБДОУ ДС № 67 «Умка  »

О.В. Щеголевой  .

Фамилия ______________________________
Имя___________________________________
Отчество _____________________________,
Домашний адрес:_______________________
______________________________________
Телефон:______________________________

	Заведующему
	МБДОУ ДС № 67 «Умка»
	Фамилия ______________________________